Cademoth. Antiquiores vel priores: siue orientales aut incendium, vel incuruatio mortis, nomen solitudinis, Deut. 2. e. siue nomen oppidi in possessione tribus Ruben, quod Iosue 13. c. Cedimoth dicitur.

Cades, sanctitas. Ciuitas regionis Moabitaram, vicina terra siue tribui Iuda versus austrum, hoc est, meridiem, ad montem Amorrhæorum limes terræ, quæ aliis Fons Mifphat, id est, iudicij dicitur, Gen. 14. a. Nomen item solitudinis, Gen. 30. a. quæ Num. 13. c. desertum Pharan dicitur: & Num. 33. d. Desertum Sin per zede dicitur. Quod legitur in fine. 1. capituli Deuteronomij, Sedistis ergo in Cades-barne, & legendum tantum in Cades.

caedesbarne, Sanctitas filij instabilis, aut sanctitas fragmenti, vel puritatis commotæ vel instabilis. Terminus est tribus Iudæ ad meridionalem plagam, Deut. 1. a. Cadumim, Antiqui, vel priores, siue orientales: aut antiquum, siue orientale mare: aut incellum, vel humilitatio aquarum. Nomen torrentis, Iudic. 5. c.

Casar, a casu matris vtero dictus est: vel a casarie, id est, coma vel capillatura, cum qua oriis est: vel quod casios, id est, glaucos habuerit oculos, vt quidam volunt. Latinum est, Matth. 22. b.

Cæsarea, Idem. Maritima vrbs Palaestina in litore magni maris sita, quam Herodes Afcalonita pater Herodis tetrarchæ Tracanitidis insintrauit in honorem Augusti Cæsaris quæ prius *Ἰστυα*, siue turris Stratonis

vocabatur.

vocabatur: de qua Iosephus Lib. 1. bel. Ind. cap. 3. & cap. 16. Plin. Lib. 1. cap. 13. Egeffippus lib. 1. cap. 18. de excidio Ierosolymorum, & lib. 3. cap. 19. Similiter lib. 15. cap. 10. antiq. Judaic. Huius fit mentio, AA. 9. 10. quod in ea Cornelius Centurio baptizatus sit: & Act. 21. b. quod Philippus Euangelista domum in ea habuerit. In hac Cæsarea Herodes etiam templum albo marmore extruxit Augusto Cæsari, author Iosephus, li. 5. cap. 12. antiq. in qua nepos eius Herodes Agrippa ab angelo percussus est, Act. 12. de hac Raph. Vol. lib. 11. Geographiæ. Alia Cæsarea, ciuitas est ad radices Libani sita, in terra Iordanis fontem, à Philippo tetrarcha Itureæ & Tracanitidis, Luc. 2. filio Herodis maioris, & fratre tetrarchæ, qui Iohannem decollauit, ampliata, & in Tyberi, Cæsaris honorem Cæsarea appellata: quæ mutato nomine deinceps Paneas dicta est in provincia Phoenices, vbi Iordanis è duobus oritur fontibus, Ior, & Dan. author Hieronymus. Quam magis postea exornans Agrippa in honorem Neronis, Neroniam appellauit, velut scribit idem Iosephus lib. 18. cap. 3. antiq. Iudicæ, & lib. 20. cap. 16. antiq. Iudicæ. Huius fit mentio Matth. 16. b. Marc. 8. Raphael Volat. lib. 12. hanc primum Leser, deinde Dan, postremo Cæsaream, nunc Belinam vocitatum scribit. Est etiam tertia Cæsarea Cappadociæ, metropolis, cuius similiter in Act. Apost. cap. 18. b. fit mentio. Profectus ab Epheso, & descendens Cæsaream, ascendit & salutauit Ecclesiâ, Hebræicè dicitur Dor. Vide Dor.